

GİZLİLİK VE ÇEREZ POLİTİKASI

Tek Metal Plastik tarım Hayvancılık Sanayi Ticaret Limited Şirketi işletmesine ait www.tekmetalplastik.com.tr web sitesi olarak kişisel gizlilik haklarınıza saygı duyuyor ve sitemizde geçirdiğiniz zaman içerisinde bunu sağlamak için çaba sarf ediyoruz. Kişisel bilgilerinizin güvenliği ile ilgili açıklamalar aşağıda açıklanmış ve bilginize sunulmuştur.

KAYIT DOSYALARI

Birçok web sitesinde kullanıldığı gibi www.tekmetalplastik.com.tr web sitesinde istatistiki amaçlı kayıt dosyaları tutulmaktadır. Bu dosyalar; IP adresiniz, internet servis sağlayıcınız, tarayıcınızın özellikleri, işletim sisteminiz ve siteye giriş-çıkış sayfalarınız gibi standart verileri içermektedir. Kaydedilen veriler kesinlikle istatistik dışında herhangi bir amaçla kullanılmamakta ve mahremiyetinizi ihlal etmemektedir. Kaydedilen IP adresiniz ve diğer veriler, şahsi bilgileriniz ile ilişkilendirilmemektedir.

ÇEREZ KULLANIMI

"Çerez" kelimesi web sitesi sunucusunun sizin bilgisayarınıza bıraktığı ufak bir metin dosyasıdır. Sitemizin bazı bölümlerinde kullanıcı dostu bir tecrübe sağlamak için çerez kullanılmaktadır. Ayrıca sitede bulunan analiz, arama motoru ve sosyal medya reklamları gibi platformların, reklam verilerinin toplanması için cookie kullanılıyor olabilir. Bu tamamen sizin izninizle gerçekleşiyor olup, isteğiniz dahilinde internet tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek bunu engelleme mümkündür.

DIŞ BAĞLANTILAR

www.tekmetalplastik.com.tr, sayfalarından farklı internet adreslerine bağlantı verebilir. www.tekmetalplastik.com.tr üzerinden link verilen, tanıtımı yapılan sitelerin içeriklerinden veya gizlilik politikalarından sorumlu değildir. Bahsedilen bağlantı verme işlemi, hukuki olarak "atıfta bulunma" olarak değerlendirilmektedir.

3. PARTİ YAZILIMLAR

www.tekmetalplastik.com.tr istatistik tutma ve kullanıcı hedefleme gibi amaçlar ile çeşitli servisler kullanabilir. Bu servislerin gizlilik politikalarından www.tekmetalplastik.com.tr sorumlu değildir.

İLETİŞİM

www.tekmetalplastik.com.tr sitesinde uygulanan gizlilik politikası ile ilgili; her türlü soru, görüş ve düşüncelerinizi bize muhasebe@tekmetalplastik.com.tr adresinden iletebilirsiniz.

